

■ نامه تبریک نمایندگان مجلس به رهبر انقلاب
و تشکر از سردار سلیمانی

■ عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:
اروپا باید قدردان توان دفاعی ایران باشد

سر لشکر قاسم سلیمانی در نامه‌ای به رهبر انقلاب
پایان سیطره داعش در عراق و سوریه را اعلام کرد

پیروزی بدون مرز

اعلام پایان خلافت داعش توسط سردار سلیمانی، اعلام شکست توطئه آمریکایی - صهیونیستی
و تثبیت جغرافیای مقاومت در غرب آسیاست

صفحه ۲



سردار سلیمانی در عملیات آزادسازی البوکمال

پاسخ رهبر انقلاب به نامه سردار سرلشکر حاج قاسم سلیمانی

این نصرتی الهی بود

غفلت نشود.

آنهایی که با سرمایه‌گذاری سنگین این توطئه شوم را تدارک دیده بودند آرام نخواهند نشست و سعی خواهند کرد آن را در بخشی دیگر از این منطقه یا به شکلی دیگر دوباره به جریان افکنند. حفظ انگیزه، حفظ هوشیاری، حفظ وحدت، زدودن هر پسماند خطرناک، کار فرهنگی بصیرت‌افزا و خلاصه، آمادگی‌های همه‌جانبه نباید فراموش شود. شما را و همه برادران مجاهد از کشورهای عراق و سوریه و دیگران را به خدای بزرگ می‌سپارم و به همه شما سلام و دعا می‌کنم.

والسلام علیکم ورحمة الله
۳۰ آبان ۹۶
سید علی خامنه‌ای

بسم الله الرحمن الرحيم
سردار پر افتخار اسلام و مجاهد فی سبیل الله آقای سرلشکر حاج قاسم سلیمانی دام توفیقه
خدای بزرگ را با همه وجود سپاسگزارم که به مجاهدات فداکارانه شما و خیل عظیم همکارانتان در سطوح مختلف، برکت عطا فرمود و شجره خبیثه‌ای را که به دست طواغیت جهان غرس شده بود، به دست شما بندگان صالح در کشور سوریه و عراق ریشه‌کن کرد. این تنها ضربه به گروه ستمگر و روسیاه داعش نبود، ضربه سخت‌تر به سیاست خیانت‌آلودی بود که ایجاد جنگ داخلی در منطقه و نابودی مقاومت ضد صهیونیستی و تضعیف دولت‌های مستقل را به وسیله رؤسای شقی این گروه گمراه

چشم طمع به فتح المبین مقاومت!

■ ماشاءالله ذراتی ■

به شکست داعش رضایت نمی‌داد و بازی خود را با توانی مضاعف ادامه می‌داد. اینکه به واسطه حضور مقتدرانه مقاومت آنها مجبور به پذیرش شکست داعش شده‌اند و با تعجیل و عصبانیت به بازی با آخرین کارتهای خود پرداخته‌اند یعنی به سرنوشت نهایی نزدیک می‌شویم.

در این راستا بنیاد یهودی امور امنیت ملی موسوم به جینسا در گزارش اخیر خود با اذعان به حساسیت ویژه شرایط کنونی و فاصله یک قدمی ایران تا لند بریج (Land Bridge) یا مسیر زمینی نفوذ ایران به مدیترانه، اصطلاحاً نوشت «وقت طلاست!» و اتخاذ ۳ استراتژی را به ترامپ پیشنهاد داد: اول - آمریکا در بیانیه‌ای با اعلام بسته «سیاست‌های سوریه» صریحاً بر عدم خروج آمریکا از سوریه حتی با پایان کار داعش تأکید کند. دوم - دولت ترامپ نسبت به افزایش حمایت‌های خود از جوامع و گروه‌های سنی سوریه به منظور تقویت آنها و ایجاد

قلمروهای تحت نفوذ این گروه‌ها بویژه در جنوب سوریه اقدام کند. سوم - ایالات متحده باید از طریق تقویت همکاری‌ها با متحدان منطقه‌ای خود از ارسال هرگونه سلاح و تجهیزات از ایران به سوریه ممانعت به عمل آورد.

هرچند این پیشنهادات اندیشکده یهودی به ترامپ چیز جدیدی نیست اما در عین حال بیانگر دست خالی آنها در وضعیت پیش رو و طرح ناقص آنها برای تقسیم سوریه است. در عین حال روزنامه واشنگتن پست نیز ۲۸ آبان ماه با پوشش گزارش اخیر جینسا بر ضرورت آمادگی آمریکا برای حرکت بعدی ایران در سوره اذعان کرد.

در کنار تلاش‌های مذبحخانه دشمنان خارجی در راستای تضعیف جریان مقاومت و کم اهمیت جلوه دادن پیروزی‌های ایران، متأسفانه جریان نیز در داخل سعی در کم رنگ کردن این دستاورد بزرگ داشته یا در قالبی دیگر سعی در مصادره این

پیروزی‌ها به نفع خود دارد.

جناب دکتر ظریف چند روز پیش، الگوی دیپلماسی را منجر به حل بحران داعش در سوریه عنوان کرد. برای بیشتر شدن شیرینی این پیروزی در کام مردم ایران، از ایشان درخواست می‌کنیم جزئیات اقدامات دیپلماتیک خود را که منجر به نابودی داعش شد، منتشر کنند تا به عنوان الگو در سایر بحران‌های منطقه‌ای نیز استفاده شود!

دنیای جالبی است! وقتی وزرای عرب در نشست اخیر قاهره علیه ما بیانیه صادر می‌کردند و ما را تروریست خطاب می‌کردند ما در سوریه، در حال مبارزه با تروریسم و فتح آخرین قرارگاه‌های داعش در بوکمال بودیم!

این هشدار را باید جدی گرفت که در عین ناامیدی دشمن از اقدامات بیرونی، آنها در داخل ایران اما امیدوارند در شرایطی دستاوردهای اخیر را پای میز مذاکره به معامله بنشینند. نباید این درس بزرگ را فراموش کرد که دستاوردهای امروز حاصل تفکر و گفت‌وگو، مقاومت و بی‌اعتمادی به آمریکاست و آنچه ادامه این مسیر و کسب دستاوردهای آتی را تضمین می‌کند، ادامه این راه و مقاومت مبتنی بر تدبیر و شجاعت است.

ابعد و اهمیت شکست داعش و پیروزی ایران

نگاه یک

و جریان مقاومت در یکی از پیچیده‌ترین پروژه‌های صهیونیستی - آمریکایی قرن اخیر بسیار عظیم‌تر و مفصل‌تر از آن است که در یک یادداشت بتوان آن را تبیین و تحلیل کرد. شاید دهه‌ها جلد کتاب، ساعت‌ها کار کارشناسی و مرور تاریخ مانند اسناد نقش آمریکا در کودتای ۲۸ مرداد ۳۲ و سال‌ها گذشت زمان نیاز باشد تا انتشار اسناد و مکالمات محرمانه به عظمت و اهمیت این پیروزی شیرین و مهم پی برد و از تلاش و طرح سنگین و پیچیده غرب و محور سعودی آشکارتر برده برداشت.

اما با نگاهی تیزبینانه و منصفانه و رصد تحولات اخیر منطقه و بویژه اقدامات و اظهارات اخیر مقامات آمریکایی، صهیونیستی و سعودی می‌توان تا حدودی به ابعاد و اهمیت پیروزی‌های اخیر مقاومت پی برد.

کلیدزدن طرح نارس و خام فراندوم کردستان، رونمایی از طرح و برنامه ترامپ علیه ایران با مشتکی اظهارات و سخنان تکراری و گستاخانه، ماجرای گروه‌گنجبری سعد حریری و استعفای ناگهانی و مشکوک وی در عربستان و توطئه فشار و خلع سلاح حزب‌الله،